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Dodavatel' DIVÍŠiSLOVAKIA
Kořist, symbol: FAKTURA Č.VF13008

Varíabilný symbol: 13008

SpOl. S F.D.

Divis-SLOVAKIA spol. s r.o.
Riazanská 54
831 03 Bratislava

Tel,: 0903 246 055 Fax.

IČO: 35 872 772
D.C: 2021887747
IČ DPH:

Peňažný ústav: ČSOB

Číslo účtu/kód: 4000942784/7500

IBAN: SK52 7500 0000 0040 0094 2784
SWIFT: CEKOSKBX

Obchodný register Okresného sudu Bratislava

pod zložkou číslo 30372/B oddie!: sro.

Odběratel':

Městská časť Bratislava - Staré město

Vajanského riábrežie 65/3
81421 Bratislava

IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

IC DPH:

Oojednavka č..'catun
Dodací list č VF13008

Spósob dopravy.

Forma úhrady: pp

Datum splatnosti:
Dátjm vyhotovenia:
Daňová povinnost':

Cátum dodania:

04.04.2013

25.03.2013
25.03.2013

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zlava % Celkom

letáky CDLaV A6 440, 80 g 500 ks

plagatyCDLaVA34-K>, 135g 30 ks

1.000

1.000

35.00

15.00

35.00

15,00

Základ DPH DPH Celkom

V sadzbe základnej
V sadzbe zníženej

Osiobodené
Mimo DPH

Celkom

0,00
0,00
0,00

50,00

50,00

0,00
0,00

000
0,00
0.00

50.00

0,00 50,00 EUR

Vystavil: Dravcova

Nie som platca DPH.

pečiatka a podois

Informatívna čiastka celkom : 1 506,30 SKK
Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK

Hiaza
IČO:
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